
                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                           

UCHWAŁA NR 158/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 21 STYCZNIA 2015r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2015 ROK 

 

Na podstawie art.257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych          

(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje 
 

                                                                       § 1. 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2015 rok, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej, wynikającą            

z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 roku, zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów           

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, polegających na zmianie 

między paragrafami w ramach: 

działu 750–Administracja publiczna 

rozdziału 75095- Pozostała działalność 

rozdziału 75018- Urzędy marszałkowskie 

rozdziału 75001-Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 

rozdziału 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 

działu 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziału 85395-Pozostała działalność 

 

działu 710-Działalność usługowa 

rozdziału 71003-Biura planowania przestrzennego 

rozdziału 71095-Pozostała działalność 

 o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

                                                                                                                                                  

                                                                          § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości, Geodezji i  

Planowania Przestrzennego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich       i 

Środowiska, Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej, Dyrektorowi Departamentu 

Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego. 

 

                                                                         § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                                                ADAM  JARUBAS                                                                                                                                         



WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

158/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     

Dział 710 - Działalność usługowa 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   20 500,00 20 500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   20 500,00 20 500,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 8 300,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   20 500,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  4370 12 200,00   

OGÓŁEM   20 500,00 20 500,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

158/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - ŚBRR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 000,00 7 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 000,00 7 000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 3 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   7 000,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 4 000,00   

OGÓŁEM   7 000,00 7 000,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

158/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - ŚBRR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   13 500,00 13 500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   13 500,00 13 500,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 5 300,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   13 500,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 8 200,00   

OGÓŁEM   13 500,00 13 500,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

158/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   137 540,00 137 540,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   18 000,00 43 000,00 

Nagrody konkursowe  4190   25 000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 8 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   18 000,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  4370 10 000,00   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   25 000,00   

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040 25 000,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  94 540,00 94 540,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (finansowanie programów z UE)  4358 18 634,00   

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów)  4359 2 406,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (finansowanie programów z UE)  4368   87 109,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie programów)  4369   7 431,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (finansowanie programów z UE)  
4378 68 475,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej (współfinansowanie programów)  4379 5 025,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   137 540,00 137 540,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

158/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   15 040,00 15 040,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  15 040,00 15 040,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1a145) 
4358 5 984,00   

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1a145) 
4359 1 056,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1a145) 
4368   12 784,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie PT GPI z budżetu 

państwa Dz. 4.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1a145) 
4369   2 256,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1a145) 
4378 6 800,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1a145) 

4379 1 200,00   

OGÓŁEM   15 040,00 15 040,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

158/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   45 000,00 45 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  45 000,00 45 000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4358 5 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  

Pomoc Techniczna (1a034) 
4368   45 000,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 

4378 40 000,00   

OGÓŁEM   45 000,00 45 000,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

158/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   25 000,00 25 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     25 000,00 

Nagrody konkursowe  

Nagrody Świętokrzyski Racjonalizator (1c047) 4190   25 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   25 000,00   

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  

Nagrody Świętokrzyski Racjonalizator (1c047) 
3040 25 000,00   

OGÓŁEM   25 000,00 25 000,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

158/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - ŚBRR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   52 500,00 52 500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   18 000,00 18 000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 8 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   18 000,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 10 000,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  34 500,00 34 500,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na PO KL z UE Dz. 10.1)  

Pomoc Technicza (1a036) 
4358 7 650,00   

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 10.1)  

Pomoc Technicza (1a036) 4359 1 350,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na PO KL z UE Dz. 10.1)  

Pomoc Technicza (1a036) 
4368   29 325,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. 

Dz. 10.1)  

Pomoc Technicza (1a036) 
4369   5 175,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej (środki na PO KL z UE Dz. 10.1)  

Pomoc Technicza (1a036) 
4378 21 675,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 10.1)  

Pomoc Technicza (1a036) 
4379 3 825,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   52 500,00 52 500,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

158/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   671,04 671,04 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  671,04 671,04 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych ( płatności )  4367   578,48 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie programów)  4369   92,56 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej ( płatności )  
4377 578,48   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej (współfinansowanie programów)  4379 92,56   

OGÓŁEM   671,04 671,04 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

158/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   671,04 671,04 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  671,04 671,04 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  

Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 

świętokrzyskiego (1a062) 
4367   578,48 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie PO KL z budżetu 

państwa Dz. 9.1)  

Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 
świętokrzyskiego (1a062) 

4369   92,56 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  

Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 

świętokrzyskiego (1a062) 

4377 578,48   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 
świętokrzyskiego (1a062) 

4379 92,56   

OGÓŁEM   671,04 671,04 

 

 


